УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации 
Верхнесеребряковского сельского поселения
___________М.Ю. Кодочигова
« 04 » октября  2023 г.
МП




Акт
визуального осмотра зеленых насаждений
от 04.10.2023г


1. Информация о местоположении зеленых насаждений: территория Верхнесеребряковского сельского поселения расположенная по адресу: Ростовская обл, Зимовниковкий  р-н, сл.Верхнесеребряковка, х.Веселый Гай, х. Озерский, х.Петухов, х. Верхоломов, х. Нижнежировский.

2.Информация о собственниках земельных участков, землепользователях, землевладельцах, арендаторах земельных участков, на которых произрастают зеленые насаждения: Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения, ИНН 6112912782, КПП 611201001, ОГРН 1056112006477   .
реквизиты юридического лица, индивидуального предпринимателя, паспортные данные физического лица)

3.Количественные и качественные характеристики зеленых насаждений:

	№ п/п
	Вид

	Диаметр
(см)
	Количество деревьев (кустарников), штук
	Примечание

	
	
	
	всего
	живых
	сухих
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3
	Вяз
	4
	301
	269
	32
	
	удовл.сост. 269шт
сухие – 32шт 

	4
	Акация
	
	89
	73
	16
	
	удовл.сост. 73шт
сухие – 16шт

	5
	Фруктовые
	
	9
	6
	3
	
	удовл. сост. 6шт
сухие – 3

	6
	клен 
	
	15
	15
	0
	
	удовл. сост. 15шт


	Всего 414 деревьев. Из них 363 шт. в жизнеспособном, удовлетворительном состоянии. 51 дерево находятся в неудовлетворительном состоянии (сухие). 




Визуально осмотрены 414 деревьев.  363 дерева находятся в жизнеспособном, удовлетворительном состоянии. На жизнеспособных деревьях имеются листья. 51 дерево находится в неудовлетворительном состоянии (сухие) и  требуют замены.


Председатель комиссии
Глава Администрации 
Верхнесеребряковского сельского поселения:   __________     Кодочигова М.Ю.
                                                                                       (подпись)                            (Ф.И.О.)

Члены комиссии:
Ведущий специалист Администрации 
Верхнесеребряковского сельского поселения     ________       Проценко М.Г.
                                                                                            (подпись)                               (Ф.И.О.)


Главный специалист Администрации 
Верхнесеребряковского сельского поселения     ______          Деркунская Г.В.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                         (подпись)                               (Ф.И.О.)
   

Ведущий специалист (экономист) Администрации 
Верхнесеребряковского сельского поселения     _______         Ключко В.А.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                               (подпись)                               (Ф.И.О.)
   
Депутат Собрания депутатов  
Верхнесеребряковского сельского поселения     ______        Кульбаева О.И.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                       (подпись)                               (Ф.И.О.)

Учитель биологии 
[bookmark: _GoBack]МБОУ Верхнесеребряковской СОШ № 12   _____________     Микаилова М.С.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                               (подпись)                               (Ф.И.О.)

                                                                        
